[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	02 июля 2020 года

	№  79/2

 О размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края  с правом решающего голоса при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
 В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 19 статьи 28, пунктами 17, 17.1 статьи 29, пунктом 3 статьи 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, подпунктом 3 пункта 5 статьи 87 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, решением Избирательной комиссии Алтайского края от  04.03.2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, сметой расходов на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  утвержденной решением  территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края  от «30» июня 2020 года № 78/2 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края  от 5 июня 2020г № 69/4 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»», территориальная избирательная комиссия Заринского района Алтайского края
РЕШИЛА:

   1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края  с правом решающего голоса согласно приложению № 1.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) с применением ведомственного коэффициента членам территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края  с правом решающего голоса в соответствии с расчетом (приложение № 2).

	 Председатель

	С.Е. Полякова

	Секретарь

	А.Г.Звягина

Приложение № 1
Утверждено

решением территориальной
избирательной комиссии от

«02» июля 2020 года № 79/2
Размеры
ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии  Заринского района Алтайского края  с правом решающего голоса
	Ф.И.О. члена ТИК с правом решающего голоса
	Размер ведомственного коэффициента

	Юткин Юрий Михайлович
	2,2

	Звягина Алена Геннадьевна
	2,55

	Ренева Тамара Петровна
	2,2

	Бауэр Елена Дмитриевна
	2,2

	Есина Юлиана Сергеевна
	2,2

	Грибукова Евгения Алексеевна
	2,2

	Якунина Наталья Сергеевна
	2,93

	Приложение № 2

Утверждено

решением территориальной избирательной комиссии от
«02» июля 2020 года № 79/2

Расчет

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

с применением ведомственного коэффициента

членам территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края с правом решающего голоса

	Ф.И.О. члена ТИК

с правом решающего

голоса
	Сумма дополните-льной

оплаты труда (вознаграждения) за

фактически

отработанное в комиссии время, руб.
	Размер ведомственного коэффициента
	Расчетная сумма

Дополнитель-ной оплаты труда (вознагражде-ния) с применением ведомствен-ного коэффициента, руб.
(гр.2 х гр.3)

	1
	2
	3
	4

	Юткин Юрий Михайлович
	12 606,30
	2,12
	39 331,66

	Звягина Алена Геннадьевна
	22 459,50
	2,55
	108 022,95

	Ренева Тамара Петровна
	6 161,70
	2,2
	25 171,53

	Бауэр Елена Дмитриевна
	6 161,70
	2,2
	27 268,80

	Есина Юлиана Сергеевна
	6 161,70
	2,2
	25 171,20

	Грибукова Евгения Алексеевна
	6 161,70
	2,2
	25 171,50

	Якунина Наталья Сергеевна
	7 210,50
	2,93
	35 035,16